mit Leib und Seele .«

SPEISEKARTE

Rinderkraftbriihe mit Markklofichen,
Eierstich und Gemiisestreifen

* * *

FUR DEN KLEINEN HUNGER:

* * *

Melli’s Spezial Bratwurst mit Pommes

Melli’s Currywurst mit Pommes

Klops mit Zwiebeln, Bratensofse und Pommes

Hawaii-Toast 2 Toast belegt mit gekochtem Schinken,

Ananas und Kése tiberbacken und Salatgarnitur

Kleiner Salat der Saison

mit Krduter-Schmand-Dressing
oder Essig-Ol-Dressing

* * *

FUR UNSERE KLEINEN GASTE

* * *

Portion Pommes

Pommes mit Bratensofse

Spdtzle mit Bratensof3e

Chicken Nuggets mit Pommes

Kleines Schnitzel mit Pommes

dUIlcC

5,90 €

7,50 €
7,90 €

10,50 €

9,90 €

510 €

4,90 €

5,50 €
6,90 €
8,20 €

8,90 €

tal



mit Leib und Seele ./

Schnitzel Wiener Art vom Schwein

mit Pommes und Salat
... als kleinere Portion

Champignon-Rahm-Schnitzel vom Schwein

mit Kroketten und Salat
... als kleinere Portion

Paprika-Schnitzel vom Schwein

mit pikanter Sofse, Pommes und Salat
... als kleinere Portion

Pfeffer-Rahm-Schnitzel vom Schwein

mit Pommes und Salat
... als kleinere Portion

Steinhduser Zwiebelschnitzel vom Schwein
mit Schmand, Zwiebeln, Speck und Kése

tiberbacken, Bratensofse, Pommes und Salat
... als kleinere Portion

Cordon Bleu vom Schwein
mit Schinken und Kise gefiillt,
Bratensofse, Pommes und Salat

Beilagen-Anderung auf Nachfrage moelich:

dUunc

16,90 €
14,90 €

19,90 €
17,90 €

19,90 €
17,90 €

19,90 €
17,90 €

20,90 €
18,90 €

20,90 €

Bratkartoffeln +1,00 €, Spdtzle +1,00€, ohne Beilage daftir grofierer Salat +2,00 €

Bestellung ohne Beilage / ohne Salat - Abzug von 2,00 €

tal



mit Leib und Seele .£

Stiel-Kotelett vom Schwein
mit Bratkartoffeln, Bratensofse und Salat

Grillteller

Rumpsteak, Hihnchenbrust, Wiirstchen und
Schweineriickensteak mit Krduterbutter, Zwiebeln,
Champignon-Rahm-Sofse, Pommes und Salat

Argentinisches Rumpsteak ca. 250 g
wahlweise mit Krdauterbutter oder Zwiebeln,
Bratkartoffeln und Salat

mit Krauterbutter und Zwiebeln

Gebratenes Lachsfilet (
auf mediterranem Gemdise, QJ_?Q 2 4
el

Krauterbutter und Rosti

Chefin-Salat
Grofser Salat mit Hihnchenbruststreifen
und Baguette

* * *

VEGETARISCH:

* * *

Gebackene Champignonkopfe
mit Krduterdip im Salatkranz mit Baguette serviert

Ofenkartoffel
mit Krduterschmand und Salat
mit Krdauterschmand, Salat und medit. Gemiise

dUurnc

19,90 €

22,90 €

28,90 €
29,90 €

23,90 €

14,20 €

12,50 €

11,90 €
13,90 €

tal

Bei Fragen zu den Inhaltsstoffen/ Allergenen wenden Sie sich bitte an unser Personal




Desserts

Gemischtes Eis 3 Kugeln nach Wahl

mit Leib und Seele .£

-Vanille
-Schoko

-Erdbeere
-Haselnuss
-Stracciatella

mit Sahne + 1,00 €
mit Eierlikor 20% +1,90 €
mit Schokosof3e + 1,00 €

Tartufo Classico

Klassisches halbgefrorenes aus Zabaione und
Schokoladencreme, bedeckt mit Kakao und kleinen
kandierten Haselnussstiickchen, mit frischen Friichten

garniert und Sahne

Hausgemachter Kaiserschmarrn

mit in Rum eingelegten Rosinen, Vanilleeis

und Sahne




