

# **SPEISEKARTE**

Rinderkraftbrühe mit Markklößchen,	
Eierstich und Gemüsestreifen	5,90 €
* * *	
FÜR DEN KLEINEN HUNGER: * * *	
Melli's Spezial Bratwurst mit Pommes	<b>7,50</b> €
<u>Melli's Currywurst</u> mit Pommes	7,90 €
<u>Klops</u> mit Zwiebeln, Bratensoße und Pommes	10,50 €
<u>Hawaii-Toast</u> 2 Toast belegt mit gekochtem Schinken, Ananas und Käse überbacken und Salatgarnitur	9,90 €
Kleiner Salat der Saison	
mit Kräuter-Schmand-Dressing	
oder Essig-Öl-Dressing	5,10 €
* * *	
FÜR UNSERE KLEINEN GÄSTE * * *	
Portion Pommes	4,90 €
<u>Pommes</u> mit Bratensoße	5,50 €
<u>Spätzle</u> mit Bratensoße	6,90 €
<u>Chicken Nuggets</u> mit Pommes	8,20 €
<u>Kleines Schnitzel</u> mit Pommes	8,90€



Schnitzel Wiener Art vom Schwein mit Pommes und Salat als kleinere Portion	16,90 € 14,90 €
<u>Champignon-Rahm-Schnitzel vom Schwein</u> mit Kroketten und Salat als kleinere Portion	19,90 € 17,90 €
Paprika-Schnitzel vom Schwein mit pikanter Soße, Pommes und Salat als kleinere Portion	19,90 € 17,90 €
Pfeffer-Rahm-Schnitzel vom Schwein mit Pommes und Salat als kleinere Portion	19,90 € 17,90 €
Steinhäuser Zwiebelschnitzel vom Schwein mit Schmand, Zwiebeln, Speck und Käse überbacken, Bratensoße, Pommes und Salat als kleinere Portion	20,90 € 18,90 €
<u>Cordon Bleu vom Schwein</u> mit Schinken und Käse gefüllt, Bratensoße, Pommes und Salat	20,90 €

## Beilagen-Änderung auf Nachfrage möglich:

Bratkartoffeln +1,00 €, Spätzle +1,00€, ohne Beilage dafür größerer Salat +2,00 € Bestellung ohne Beilage / ohne Salat - Abzug von 2,00 €



<u>Stiel-Kotelett vom Schwein</u>	
mit Bratkartoffeln, Bratensoße und Salat	19,90 €
Grillteller	
Rumpsteak, Hähnchenbrust, Würstchen und	
Schweinerückensteak mit Kräuterbutter, Zwiebeln,	
Champignon-Rahm-Soße, Pommes und Salat	22,90 €
Champignon ranni Sobe, i omnes ana salat	<b>22,</b> 50 C
Argentinisches Rumpsteak ca. 250 g	
wahlweise mit Kräuterbutter oder Zwiebeln,	
Bratkartoffeln und Salat	28,90 €
	-
mit Kräuterbutter und Zwiebeln	29,90 €
Gebratenes Lachsfilet	
6.11	
auf mediterranem Gemüse,	22.00.6
Kräuterbutter und Rösti	23,90 €
Chefin-Salat	
Großer Salat mit Hähnchenbruststreifen	
und Baguette	14,20 €
and baguette	14,20 €
* * *	
VEGETARISCH:	
* * *	
Gebackene Champignonköpfe	
mit Kräuterdip im Salatkranz mit Baguette serviert	12,50 €
The Reduced print Salatkianz that Baguette servicit	12,50 €
<u>Ofenkartoffel</u>	
mit Kräuterschmand und Salat	11,90 €
mit Kräuterschmand, Salat und medit. Gemüse	13,90 €
	,,

Bei Fragen zu den Inhaltsstoffen/Allergenen wenden Sie sich bitte an unser Personal



# **Desserts**

#### Gemischtes Eis 3 Kugeln nach Wahl

- -Vanille
- -Schoko
- -Erdbeere
- -Haselnuss
- -Stracciatella

mit Sahne + 1,00 € mit Eierlikör 20% + 1,90 € mit Schokosoße + 1,00 €





### Tartufo Classico

Klassisches halbgefrorenes aus Zabaione und Schokoladencreme, bedeckt mit Kakao und kleinen kandierten Haselnussstückehen, mit frischen Früchten garniert und Sahne

6,90€



### Hausgemachter Kaiserschmarrn

mit in Rum eingelegten Rosinen, Vanilleeis und Sahne

7,90€

